新金融股東。

進行大新金融供股之原因及大新金融供股之所得款項用途

大新金融供股之估計所得款項總額約為12億港元（假設於大新金融記錄日期下午五時正前並無大新金

融股份因已歸屬或預定於大新金融記錄日期下午五時正或之前歸屬之大新金融認股權獲行使而配發及

發行）或約12.1億港元（假設於大新金融記錄日期下午五時正前大新金融股份已因全部已歸屬或預定於

大新金融記錄日期下午五時正或之前歸屬之大新金融認股權獲行使而配發及發行）。

大新金融計劃將大新金融供股之部分所得款項淨額約7.42億港元用於償付大新金融認購暫定獲配發之

82,416,917股大新銀行集團供股股份（即大新金融根據大新銀行集團供股發行之比例配額，假設於大新

金融記錄日期下午五時正前並無大新金融股份因已歸屬或預定於大新金融記錄日期下午五時正或之前

歸屬之大新金融認股權獲行使而配發及發行）之認購價，惟須受大新銀行集團供股之條款及條件所規

限。大新金融計劃將大新金融供股之餘下所得款項淨額用作一般營運資金及進一步發展其金融服務業

務，特別是銀行及保險業務。倘大新銀行集團供股於大新金融供股成為無條件後並無成為無條件或未

有進行，則大新金融計劃將大新金融供股之全部所得款項淨額用作其銀行及金融服務業務發展之一般

營運資金。

大新金融供股之估計開支（包括財務顧問費、印刷、登記、翻譯、法律及會計費用及其他相關開支）

約為18,100,000港元，將由大新金融承擔。於大新金融供股股份之相關暫定配額獲全面接納（假設於大

新金融記錄日期下午五時正前並無大新金融股份因已歸屬或預定於大新金融記錄日期下午五時正或之

前歸屬之大新金融認股權獲行使而配發及發行）後，每股大新金融供股股份之淨認購價預期為每股約

36.33港元。

大新金融供股對大新金融股權之影響

下述為大新金融按以下假設於本公告日期及緊隨大新金融供股完成後之股權架構：

(i) 大新金融自本公告日期至緊接大新金融供股完成前之股權架構概無變動；及

(ii) 大新金融自本公告日期至緊接大新金融供股完成前股權架構之唯一變動為於大新金融記錄日期

下午五時正前大新金融股份已因全部已歸屬或預定於大新金融記錄日期下午五時正或之前歸屬

之大新金融認股權獲行使而配發及發行，

17

情況一 － 假設所有大新金融供股股份獲大新金融合資格股東全數認購

緊隨大新金融供股完成後

假設於大新金融供股完成 假設於大新金融供股完成時

時或之前概無大新金融 或之前所有已歸屬大新金融

於本公告日期 認股權獲行使 認股權已獲行使

佔大新金融 佔大新金融 佔大新金融

已發行股本 已發行股本 已發行股本

大新金融 之百分比 大新金融 之百分比 大新金融 之百分比

大新金融股東 股份數目 （%） 股份數目 （%） 股份數目 （%）

大新金融控股股東及

其聯繫人 (a) 104,875,906 40.29 117,985,394 40.29 117,985,394 39.95

The Bank of Tokyo-Mitsubishi

UFJ, Ltd 39,214,574 15.07 44,116,395 15.07 44,116,395 14.94

大新金融及其附屬公司

之董事（大新金融控股

股東除外） 1,090,121 0.42 1,226,386 0.42 3,780,136 1.27

公眾 115,090,054 44.22 129,476,311 44.22 129,476,311 43.84

總計： 260,270,655 100.00 292,804,486 100.00 295,358,236 100.00

附註：

(a) 大新金融控股股東承諾乃有關大新金融控股股東連同若干聯繫人於本公告日期擁有權益之101,099,103股大新金融股份。

而有關大新金融控股股東同意促使認購12,637,386股大新金融供股股份。

(b) 於本公告日期，大新金融已發行及尚未行使之已歸屬及未歸屬大新金融認股權可認購最多合共2,350,000股大新金融股

份，其中可認購合共2,270,000股大新金融股份之大新金融認股權處於歸屬期內，而可認購2,270,000股大新金融股份之

大新金融認股權可於本公告日期隨意行使。

(c) 於本公告日期，大新金融及其附屬公司若干董事持有可認購2,270,000股大新金融股份之已歸屬大新金融認股權及可認

購80,000股大新金融股份之未歸屬大新金融認股權。此等大新金融認股權構成上文附註(a)所述之大新金融認股權之一

部分。

18

情況二 － 假設概無大新金融合資格股東（大新金融控股股東及其聯繫人根據大新金融控股股東之不

可撤銷承諾認購則除外）認購大新金融供股股份

緊隨大新金融供股完成後

假設於大新金融供股完成 假設於大新金融供股完成時

時或之前概無大新金融 或之前所有已歸屬大新金融

於本公告日期 認股權獲行使 認股權已獲行使

佔大新金融 佔大新金融 佔大新金融

已發行股本 已發行股本 已發行股本

大新金融 之百分比 大新金融 之百分比 大新金融 之百分比

大新金融股東 股份數目 （%） 股份數目 （%） 股份數目 （%）

大新金融控股股東及

其聯繫人 104,875,906 40.29 117,513,292 40.13 117,513,292 39.79

The Bank of Tokyo-Mitsubishi

UFJ, Ltd 39,214,574 15.07 39,214,574 13.39 39,214,574 13.28

大新金融及其附屬公司

之董事（大新金融控股

股東除外） 1,090,121 0.42 1,090,121 0.37 3,360,121 1.13

㶅豐 (c) – – 19,896,445 6.80 20,180,195 6.83

其他人士 115,090,054 44.22 115,090,054 39.31 115,090,054 38.97

總計： 260,270,655 100.00 292,804,486 100.00 295,358,236 100.00

附註：

(a) 於本公告日期，大新金融已發行及尚未行使之已歸屬及未歸屬大新金融認股權可認購最多合共2,350,000股大新金融股

份，其中可認購合共2,270,000股大新金融股份之大新金融認股權處於歸屬期內，而可認購2,270,000股大新金融股份之

大新金融認股權可於本公告日期隨意行使。

(b) 於本公告日期，大新金融及其附屬公司若干董事持有可認購2,270,000股大新金融股份之已歸屬大新金融認股權及可認

購80,000股大新金融股份之未歸屬大新金融認股權。此等大新金融認股權構成上文附註(a)所述之大新金融認股權之一

部分。

(c) 根據其包銷責任。

19

因大新金融供股而對大新金融認股權之行使價及／或根據大新金融認股權將予發行之大新金
融股份數目之調整

根據大新金融認股權計劃，於本公告日期，大新金融已發行及尚未行使之大新金融認股權（已歸屬及

未歸屬）賦予其持有人權利可認購最多合共2,350,000股大新金融股份。發行大新金融供股股份可能導

致尚未行使之大新金融認股權之行使價及於行使尚未行使之大新金融認股權後可予發行之大新金融股

份數目作出調整。根據大新金融認股權計劃之條款，大新金融將就所需調整諮詢其核數師或獨立財務

顧問，並將所需調整（若有）盡快知會大新金融認股權持有人。如有需要，大新金融將根據上市規則

就大新金融認股權之行使價或數目調整作出進一步公告。

[…]

時間將不會按所示者進行。在此情況下，接納大新銀行集團供股股份及支付股款之截止時間將

重新安排至隨後於上午九時正至下午四時正期間任何時間概無懸掛任何該等警告之營業日下午

四時正。

倘接納大新銀行集團供股股份及支付股款之截止時間並無於二零一零年十二月十七日進行，則上述「預

期時間表」一節所提及之日期可能受影響。如預期時間表有任何變動，大新銀行集團將以公告形式盡

快通知大新銀行集團股東。

進行大新銀行集團供股之原因及大新銀行集團供股之所得款項用途

大新銀行集團供股之估計所得款項約為10億港元（假設於大新銀行集團記錄日期下午五時正前並無大

新銀行集團股份因歸屬或預定於大新銀行集團記錄日期下午五時正或之前歸屬之大新銀行集團認股權

獲行使而配發及發行）及約10億港元（假設於大新銀行集團記錄日期下午五時正前大新銀行集團股份已

因全部已歸屬或預定於大新銀行集團記錄日期下午五時正或之前歸屬之大新銀行集團認股權獲行使而

配發及發行大新銀行集團股份）。

大新銀行集團計劃將大新銀行集團供股之所得款項淨額用於加強其核心資本，提高大新銀行集團之核

心資本充足率，以支持其業務之持續發展及增長。

31

大新銀行集團供股之估計開支（包括財務顧問費、印刷、登記、翻譯、法律及會計費用及其他相關開

支）約為7,400,000港元，將由大新銀行集團承擔。於大新銀行集團供股股份之相關暫定配額獲全面接

納（假設於大新銀行集團記錄日期下午五時正前並無大新銀行集團股份因已歸屬或預定於大新銀行集

團記錄日期下午五時正或之前歸屬之大新銀行集團認股權獲行使而配發及發行）後，每股大新銀行集

團供股股份之淨認購價預期約為每股8.93港元。

大新銀行集團供股對大新銀行集團股權之影響

下述為大新銀行集團按以下假設於本公告日期及緊隨大新銀行集團供股完成後之股權架構：

(i) 大新銀行集團自本公告日期至緊接大新銀行集團供股完成前之股權架構概無變動；及

(ii) 大新銀行集團自本公告日期至緊接大新銀行集團供股完成前股權架構之唯一變動為於大新銀行

集團記錄日期下午五時正前大新銀行集團股份因全部已歸屬或預定於大新銀行集團記錄日期下

午五時正或之前歸屬之大新銀行集團認股權獲行使而配發及發行，

情況一 － 假設所有大新銀行集團供股股份獲大新銀行集團合資格股東全數認購

緊隨大新銀行集團供股完成後

假設於大新銀行集團供股完成 假設於大新銀行集團供股完成時

時或之前概無大新銀行集團 或之前所有已歸屬大新銀行集團

於本公告日期 認股權獲行使 認股權已獲行使

佔大新銀行集團 佔大新銀行集團 佔大新銀行集團

已發行股本 已發行股本 已發行股本

大新銀行集團 之百分比 大新銀行集團 之百分比 大新銀行集團 之百分比

大新銀行集團股東 股份數目 （%） 股份數目 （%） 股份數目 （%）

大新金融 824,169,170 74.13 906,586,087 74.13 906,586,087 74.06

大新銀行集團及其附屬

公司之董事 70,000 0.01 77,000 0.01 1,122,000 0.09

公眾 287,519,699 25.86 316,271,668 25.86 316,491,668 25.85

總計： 1,111,758,869 100.00 1,222,934,755 100.00 1,224,199,755 100.00

附註：

(a) 於本公告日期，大新銀行集團已發行及尚未行使之已歸屬及未歸屬大新銀行集團認股權可認購最多合共1,300,000股大

新銀行集團股份，其中可認購合共1,150,000股大新銀行集團股份之大新銀行集團認股權處於歸屬期內，而可認購

1,150,000股大新銀行集團股份之大新銀行集團認股權可於本公告日期隨意行使。

(b) 於本公告日期，大新銀行集團及其附屬公司若干董事持有可認購950,000股大新銀行集團股份之已歸屬大新銀行集團

認股權。此等大新銀行集團認股權構成上文附註(a)所述之大新銀行集團認股權之一部分。

32

情況二 － 假設概無大新銀行集團合資格股東（大新金融除外）認購大新銀行集團供股股份

緊隨大新銀行集團供股完成後

假設於大新銀行集團供股完成 假設於大新銀行集團供股完成時

時或之前概無大新銀行集團 或之前所有已歸屬大新銀行集團

於本公告日期 認股權獲行使 認股權已獲行使

佔大新銀行集團 佔大新銀行集團 佔大新銀行集團

已發行股本 已發行股本 已發行股本

大新銀行集團 之百分比 大新銀行集團 之百分比 大新銀行集團 之百分比

大新銀行集團股東 股份數目 （%） 股份數目 （%） 股份數目 （%）

大新金融 824,169,170 74.13 906,586,087 74.13 906,586,087 74.06

大新銀行集團及其附屬

公司之董事 70,000 0.01 70,000 0.01 1,020,000 0.08

㶅豐 (c) – – 28,758,969 2.35 28,873,969 2.36

其他人士 287,519,699 25.86 287,519,699 23.51 287,719,699 23.50

總計： 1,111,758,869 100.00 1,222,934,755 100.00 1,224,199,755 100.00

附註：

(a) 於本公告日期，大新銀行集團已發行及尚未行使之已歸屬及未歸屬大新銀行集團認股權可認購最多合共1,300,000股大

新銀行集團股份，其中可認購合共1,150,000股大新銀行集團股份之大新銀行集團認股權處於歸屬期內，而可認購

1,150,000股大新銀行集團股份之大新銀行集團認股權可於本公告日期隨意行使。

(b) 於本公告日期，大新銀行集團及其附屬公司若干董事持有可認購950,000股大新銀行集團股份之已歸屬大新銀行集團

認股權。此等大新銀行集團認股權構成上文附註(a)所述之大新銀行集團認股權之一部分。

(c) 根據其包銷責任。

因大新銀行集團供股而對大新銀行集團認股權之行使價及／或根據大新銀行集團認股權將予
發行之大新銀行集團股份數目之調整

根據大新銀行集團認股權計劃，於本公告日期，大新銀行集團已發行及尚未行使之大新銀行集團認股

權（已歸屬及未歸屬）賦予其持有人權利可認購最多合共1,300,000股大新銀行集團股份。發行大新銀行

集團供股股份可能導致尚未行使之大新銀行集團認股權之行使價及於行使尚未行使之大新銀行集團認

股權後可予發行之大新銀行集團股份數目作出調整。根據大新銀行集團認股權計劃之條款，大新銀行

集團將就所需調整諮詢其核數師或獨立財務顧問，並將所需調整（若有）盡快知會大新銀行集團認股

權持有人。如有需要，大新銀行集團將根據上市規則就大新銀行集團認股權之行使價或數目調整作出